平成２８年１２月吉日
日本空手協会 千葉県本部
支部・団体長 各位

日本空手協会 千葉県本部

                        本部長  阿津 和夫
                        企画部長 牧野 忠夫

平成 29 年稽古始め並びに鏡開きの開催について

寒冷の候、支部・団体の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃から千葉県本部の運営に協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。
 さて、平成 29 年の稽古始めと鏡開きを下記のとおり開催いたしますので、多

くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

【稽古始め】

  日 時  平成 29 年 1 月 14 日（土） 午前 9 時開場

  場 所  千葉工業大学 茜浜武道場

【鏡開き】

  日 時  平成 29 年 1 月 14 日（土） 午前 11 時 30 分～

  場 所  千葉工業大学 芝園校舎食堂

  会 費  大人のみ １，０００円（当日会場にて）

※ 開催日が例年より 1 週間遅くなっておりますのでご注意ください。